
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
EDITORA DA UFRR - EdUFRR

EDITAL No 005/2011 - EDUFRR                      Boa Vista, 27 de abril de 2011. 

O DIRETOR DA EDITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas 

atribuições legais.

RESOLVE:

1. Prorrogar  a  apresentação  do  resultado  do  dia  28.05.2011  para  o  dia 

30.06.2011 do edital nº 001/2011 – EDUFRR de 07 de fevereiro de 2011.

2. Altera o item 6. Calendário do processo seletivo

Término das inscrições 29 de abril de 2011

Homologações das inscrições 20 de maio de 2011

Apresentação do resultado 30 de junho de 2011

Previsão do lançamento das obras Até 10 out de 2011

Obs.: A data de lançamento das obras poderá ser alterada, a critério da 

EDUFRR

Manoel Alves Bezerra Junior

Diretor em Exercício da Editora da Universidade Federal de Roraima

  

   

  Editora


	UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA - UFRR
	EDITORA DA UFRR - EdUFRR


